1

中山醫學大學張巧蓉

寄件者: 中山醫學大學秘書室郭淑芬 <snoopy@csmu.edu.tw>
寄件日期: 2022年6月14日星期二 下午 3:03
收件者: 何永全副校⾧(育成中心.通識中心主任); 張育超副校⾧/院⾧; 王祖興 主任秘書/圖資⾧; 楊順發研發⾧/醫

研所所⾧; 口腔科學研究所余承佳教授; 註冊課務組主任-詹明修副教授 ; 研究資源中心-謝逸憲主任; 教務

⾧-張元衍教授; 蔡淦仁國際⾧; 國際事務暨公共關係組主任-李亞欣副教授 ; 藥理學科關宇翔教授
副本: 秘書室吳玟臻; 秘書室郭淑芬; 秘書室曾馨瑩; 秘書室魏志珍; 口腔醫學院林惠淳; 研發處研發事務組; 研發

處陳秀鈴; 國際事務處; 國際事務處張巧蓉; 教務處-李美慧秘書
主旨: 【敬邀出席】THE World University Ranking 世界大學排名-線上說明會(6/16週四 下午2:00:3:30)
附件: ZH-S_THE_WUR_Data_Collection_Guide_10_Jan_2022_v1.0_FINAL.pdf;

EN_THE_WUR_Data_Collection_Guide_10_Jan_2022_v1.0_FINAL.pdf

各位主管 大家好：

學校將於明年2023參加THE 泰晤士世界大學排名。

為使本專案項目推展順暢，泰晤士將安排專人為本校說明《THE排名準備》相關內

容，安排時間如下，敬請您撥冗出席~

 時間：111年6月16日(四)下午2:00-3:30

 線上會議連結：
https://timeshighereducation.zoom.us/j/7514018313?pwd=dWV0azlxZVVMN1oxYjlrUmFiZlJrZz09

 邀請出席主管/師長：如下工作小組主管/師長

 附件為填報指引簡體中文、英文版，敬請參閱~

若您時間方便出席，敬請回覆秘書室淑芬，謝謝您~

敬祝 平安、順心

                                       淑芬敬上

《以下為校長召集之專案工作小組》

2

From: Sylvia Kee <Sylvia.Kee@timeshighereducation.com>
Sent: Tuesday, June 14, 2022 10:11 AM
To: cs1021@csmu.edu.tw
Subject: THE World University Ranking Data Collection Guide

郭小姐您好，

請參考附檔的 THE 世界大學排名數據收集指南，相信對中山醫學大學準備參加2024世界大學排名會很有幫

助。

在此也附上週四的會議連結：

https://timeshighereducation.zoom.us/j/7514018313?pwd=dWV0azlxZVVMN1oxYjlrUmFiZlJrZz09

會議時間：2.00 - 3.30pm

泰晤士世界大學排名在LINE官方帳號登場囉！請利用下方連結，將我們的帳號加入好友來接受更多優惠及好康資訊：
https://lin.ee/XPNCGqO

Warm regards,

Sylvia Kee 紀紫萱

台灣和澳門戰略規劃經理
泰晤士高等教育世界大學排名
Strategic Solutions Manager (Taiwan & Macau)
THE (Times Higher Education)